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Fendt on AGCO:n maailmanlaajuinen tuotemerkki. 
Kaikki toimituslaajuutta, ajoneuvojen ulkonäköä, toimintoja, mittoja ja 
painoja, polttoaineen kulutusta ja käyttökustannuksia koskevat tiedot 
vastaavat painohetken tilannetta. Tiedot voivat olla erilaiset ostohetkellä. 
Fendt-jälleenmyyjäsi kertoo sinulle mielellään mahdollisista muutoksista. 
Ajoneuvoja ei ole esitetty kuvissa maakohtaisilla varusteluilla.
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36 kg/ hv
Teho-painosuhde

4,0 t
hyötykuorma

110 l/min
Maks. hydrauliikkateho

8,0 m
Kääntöympyrä

5

Kone joka  
hallitsee kaiken

Maanviljely Kuljetus

Nurmi Etukuormaintyöt Kunnallistyöt

Uusi Fendt 300 Vario yhdistää modernin muotoilun innovatiiviseen tekno-
logiaan ja korkeaan mukavuustasoon 103–142 hevosvoiman tehoalueella. 
Älykäs Fendt DynamicPerformance -lisätehokonsepti tarjoaa luotettavasti  
10 hevosvoimaa lisää tarvittaessa ja nostaa maksimitehon jopa 152 he-
vosvoimaan – tarpeen mukaan ja tehokkaasti. Jopa seitsemän itsenäisesti 
toimivaa hydrauliventtiiliä, joista kaksi tai kolme on suunniteltu erityisesti etu-
kuormaajaa varten, Fendt 300 Variosta tulee todellinen monipuolinen traktori 
monenlaisiin käyttötarkoituksiin. FendtONE kuljettajan työpaikka yhdistää 
pellon ja toimiston yhtenäisellä käyttöliittymällä. Tuntuvasti enemmän muka-
vuutta tarjoaa uusi kääntyvä Titanium-istuin, jota täydentävät hyvin harkittu 
jousituskonsepti ja tilava VisioPlus-ohjaamo erinomaisella näkyvyydellä joka 
suuntaan. Ajokokemusta täydentää moderni LED-valaistuskonsepti, johon 
kuuluvat päiväajovalot ja GroundVision-vetoaisan valaistus nostamalla tur-
vallisuuden ja työmukavuuden uudelle tasolle.

Käyttösovellukset
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Pääkohdat
Fendt 300 Variolla

Fendt Dynamic Performance (DP)
Fendt DynamicPerformance -lisätehokonseptin ansiosta Fendt 300 Variossa 
on jopa 10 hv enemmän tehoa, mikä parantaa tuottavuutta ja tehokkuutta. 
Fendt DynamicPerformance tunnistaa automaattisesti, milloin lisäkulutta-
jat, kuten puhallin, paineilmakompressori, ilmastointi tai hydraulipumppu, 
tarvitsevat lisätehoa. DP kompensoi tätä kohdennetusti ja varmistaa siten 
korkeamman tuottavuuden ja tasaisen suorituskyvyn. Tämä tarjoaa sinulle 
älykästä lisätehoa – tarvekohtaisesti ja luotettavasti.

Fendt Vario voimansiirto
Yli 30 vuoden kokemus sisältyy Fendt 300 Varion portaattomaan vaihteis-
toon. Se mahdollistaa tasaisen kiihtyvyyden 0–40 km/h vetoa keskeyttämät-
tä – hiljainen, taloudellinen ja mukava. Portaaton säätö varmistaa moottorin 
kierrosluvun ja ajonopeuden optimaalisen koordinoinnin jokaisessa tilan-
teessa. Pitkät huoltovälit ja erillinen öljytila tekevät vaihteistosta erityisen 
taloudellisen.

Tehokas nostovoima – edessä ja takana
Fendt 300 Varion etu- ja takanostolaitteet tarjoavat täyden tehon ja jousta-
vuuden monenlaisiin käyttötarkoituksiin. Takana 5.960 daN:n ja edessä  
3.065 daN nostokyvyllä se nostaa luotettavasti raskaita työkoneita. Asennon-
säätö sekä kevennys edessä varmistaa täydellisen maanpinnan seurannan 
– ihanteellinen niittoon tai talvikunnossapitoon. Molempia nostolaitteita voi-
daan käyttää kätevästi ulkopuolelta, mikä tekee työkoneiden kiinnittämisestä 
yksinkertaista ja tehokasta. Mukavuusominaisuudet, kuten automaattinen 
voimanoton ohjaus, heilahduksenvaimennus ja vetovarsien pysäköintiasento, 
lisäävät turvallisuutta ja ajomukavuutta – pellolla ja tiellä.

Lisää hydrauliikkaa, enemmän mahdollisuuksia
Jopa seitsemän hydrauliikkalohkoa, joista kaksi tai kolme on suunniteltu 
etukuormaajaa varten ja  110 l/min Load-Sensing-pumppu tarjoaa Fendt 
300 Variolle voimakkaan suorituskyvyn ja tarkan ohjauksen. Värilliset ja 
itsestään sulkeutuvat venttiilin läpät helpottavat kytkemistä, ohjaus tapahtuu 
ergonomisesti monitoimiajokahvan avulla, linaarimoduuleilla ja ristivivulla tai 
3L-joystikillä. Venttiiliasetuksia voidaan säätää intuitiivisesti kojelaudan tai 
terminaalin kautta.
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Turvallinen päivällä ja yöllä
Fendt 300 Varion hyvin harkittu valaistuskonsepti huolehtii parhaasta näky-
vyydestä – päivällä ja yöllä. LED-päiväajovalot, ajovalot ja työvalot sekä uudet 
dynaamisilla vilkuilla varustetut takavalot lisäävät turvallisuutta ja tuottavuut-
ta. Uusi GroundVision-vetoaisan valaistus tarjoaa optimaalisen valaistuksen 
takana – täydellisen hallinnan myös pimeässä. 

VisioPlus ohjaamo – kaikki näkyvissä
Etukuormaintöissä, tieajossa tai muussa koneen käsittelyssä: VisioPlus-oh-
jaamo tarjoaa erinomaisen näkyvyyden joka suuntaan runsaiden lasipintojen 
ansiosta, ja sen näkökenttä on 77° pystysuunnassa ja 323° vaakasuunnassa. 
Uusi kääntyvä kuljettajan istuin varmistaa maksimaalisen mukavuuden. Cat 
4 suodatinjärjestelmän käyttö suojaa kuljettajaa luotettavasti kasvinsuoje-
luaineita ruiskutettaessa.
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Työskentele tehokkaasti FendtONEn avulla
FendtONE kuljettajan työpaikan ansiosta Fendt 300 Varion käyttö on luon-
tevaa, mukavaa ja yksilöllistä. Käyttöelementtien ergonominen järjestys, 
joustava ohjaus joysticillä ja traktorin ja toimiston joustava yhteys FendtONE 
onboardin ja FendtONE offboardin kautta tarjoavat paremman yleiskuvan, 
hallinnan ja tehokkuuden (FendtOne offboard ei vielä saatavilla Suomessa). 
Senttimetrin tarkkuudella ajaminen on vaivatonta Fendt Guide -automaat-
tiohjauksen avulla – se säästää aikaa ja resursseja.

Tehty etukuormaajille
Fendt 300 Vario sopii erinomaisesti etukuormaajatyöhön: nopea ohjaus, 
stop-and-go-toiminto ja Cargo Profi -ominaisuudet, kuten punnitus-, muisti- ja 
ravistustoiminnot, yksinkertaistavat jokapäiväistä työtä. 3L-joystickin ja 3. 
venttiilin avulla kolmea toimintoa voidaan ohjata samanaikaisesti – maksi-
maalisen tehokkuuden saavuttamiseksi. Suuri etuakselin kantavuus, erin-
omainen ohjattavuus ja huoltoystävällinen rakenne tekevät siitä täydellisen 
etukuormaajatraktorin.
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Fendt 300 Vario on monipuolinen traktori. Se osoittaa taitavasti vahvuutensa 
pelloilla, nurmilla, etukuormaajatöissä ja tiellä.

Voimakas rinteissä, hempeä nurmea vasten
Fendt 300 Varion lisätehokonsepti Fendt Dynamic Performance (DP) tarjoaa 
jopa 10 hv lisää voimaa tarvittaessa. Portaaton vaihteisto mahdollistaa 
kierrosluvun ja nopeuden optimaalisen sopeutumisen suojaten nurmea ja 
varmistaen turvallisuuden rinteessä. Keventävä etunostolaite sovittaa niitto-
koneen täydellisesti maahan – puhdasta rehua varten ilman kevennysjousien 
kiinnittämisen vaivaa. Fendt 300 Varion korkea maavara helpottaa suurten 
karhojen käsittelyä, ja perävaunun jarruavustin lisää turvallisuutta käännet-
täessä rinteissä noukinvaunulla. 
Mukavuusominaisuudet, kuten ohjaamon jousitus, tilava VisioPlus-ohjaamo 
ja helppo työkoneen kiinnitys, tekevät 300 Variosta ihanteellisen kumppanin 
nurmityöskentelyyn.

Tulevaisuuteen valmis  
kokonaispaketti

Pääkohdat

Maksimaalinen mukavuus  
kuormaustöissä
VisioPlus-ohjaamo ja sen kattoon kaareutuva 
tuulilasi, tarjoaa hyvän näkyvyyden ylöspäin – 
ihanteellinen etukuormaajaa käytettäessä. 
Portaaton Vario-vaihteisto mahdollistaa sujuvan 
liikkeellelähdön ja tarkan ohjaamisen. Ergonomi-
sella 3L-joystickilla voi ohjata kolmea toimintoa 
samanaikaisesti. Fendt Cargo Profi etukuormaa-
ja vakuuttaa älykkäillä ominaisuuksilla kuten 
punnitus- ja muistitoiminnolla sekä työalueen 
rajoituksella. Fendt 300 Varion suuri etuakselikan-
tavuus ja hyvä ohjattavuus yhdessä Fendt Active 
-ohjauksen kanssa takaavat turvallisen ja nopean 
työskentelyn.
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Kohokohdat

Tarkka ja mukava käyttää,  
turvallinen huoltaa
Olipa kyseessä kylvö, kasvinsuojelu tai sadon-
korjuu: Fendt 300 Vario tarjoaa kaiken, mitä 
nykyaikaiset maatilat tarvitsevat. Fendt Guide-au-
tomaattiohjauksen avulla työskentelet ilman 
päällekkäisyyksiä ja säästät käyttömateriaale-
ja – Senction Control lohko-ohjaus ja Variable 
Rate Control muuttuva määräohjaus varmistavat 
tarkan levityksen. Fendt DynamicPerformance 
(DP) -tekniikan ansiosta jopa 10 hv lisätehoa on 
käytettävissä tarvittaessa. FendtONE-ohjausjär-
jestelmä digitaalisella kojelaudalla, päisteauto-
matiikalla ja FendtONEn offboard toiminnoilla 
yksinkertaistat käyttöä ja suunnittelua (FendtONE 
offboard ei vielä saatavilla Suomessa). Lisää mu-
kavuusominaisuuksia, kuten 20° kääntyvä istuin, 
digitaalinen peruutuskamera, helppo työkoneen 
kiinnitys ja  Cat 4-luokan ohjaamo turvallisen 
kasvinsuojelun takaamiseksi tekevät Fendt  
300 Variosta ihanteellisen kumppanin pellolla.

Aja mukavasti, saavu turvallisesti 
perille
Kuljetuksen aikana ajomukavuus on aivan yhtä 
tärkeää kuin turvallisuus – ja juuri tässä Fen-
dt 300 Vario osoittaa vahvuutensa. Istuimen, 
ohjaamon ja etuakselin täydellisesti koordinoitu 
jousituskonsepti varmistaa parhaan mahdollisen 
ajokäyttäytymisen myös suuremmilla nopeuksilla 
tai epätasaisilla teillä. Vaimennus etu- ja takanos-
tolaitteella vähentää tärinää entisestään työko-
neita käytettäessä. LED-ajovalot, päiväajovalot ja 
erinomainen näkyvyys joka suuntaan parantavat 
näkyvyyttä ja turvallisuutta liikenteessä. Portaa-
ton vaihteisto TMS:llä mahdollistaa nykäyksettö-
män ja nopean kiihdytyksen kuin automaattivaih-
teisessa autossa. Perävaunun jarruavustin pitää 

perävaunun vakaana ja estää vaarallisen luisumisen – lisää turvallisuutta 
tarvittaessa. Lisää turvavarusteita kuten pyörivät varoitusvilkut, varoitus-
kolmio tai palonsammuttimet ovat kaikki saatavilla tehtaalta ja siististi ja 
turvallisesti integroituina.

Kaupunkiin ja maalle
Olipa kyseessä talvihuolto, nurmityöskentely tai kuljetus: Fendt 300 Vario 
tarjoaa kunnalliskäyttöön maksimaalista tehokkuutta, mukavuutta ja turvalli-
suutta. Lämmitetty laminoitu turvalasi (VSG) -ikkunat, LED-valaistuskonsepti 
ja tilava, ilmastoitu VisioPlus-ohjaamo takaavat optimaalisen näkyvyyden ja 
mukavuuden kaikissa sääolosuhteissa Kuljettajan istuin, jossa on pidennetty 
selkänoja ja kolmipistevyö sekä pehmustettu matkustajan istuin tarjoavat 
työntekijöille turvallisen ja mukavan istumapaikan. Kuormaa keventävä etu-
nostolaitteen ohjaus varmistaa tasaisen auraustehon talvihuollossa ja suojaa 
samalla laitteita. Jopa 7 hydrauliventtiilin, biohydrauliöljyn ja HVO-polttoai-
neen yhteensopivuuden sekä tehdasasenteisten kunnallisrenkaiden ansiosta 
se on täydellisesti varusteltu – puhdas, kestävä ja luotettava.
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Moottori

Tehokas  
liikkeessä

Plussaa suorituskyvystä
Lisätehoa Fendt DynamicPerformance -lisätehokonseptin ansiosta kaikis-
sa Fendt 300 Vario -sarjan malleissa on nyt jopa 10 hv enemmän tehoa, 
mikä parantaa tuottavuutta ja tehokkuutta. Toisin kuin perinteiset lisäteho-
konseptit, Fendt DynamicPerformance tunnistaa automaattisesti, milloin 
lisäkuluttajat, kuten puhallin, paineilman syöttö, ilmastointi tai hydraulipump-
pu, tarvitsevat lisätehoa. Fendt DP kompensoi tätä kulutusta ja varmistaa 
siten korkeamman tehon ja tasaisen suorituskyvyn. Olipa kyseessä sitten 
maanmuokkaus, voimanottotyöt, kuljetus tai paikallaan pysyvä voimanot-
totyö, kuten rehunsekoittimen käyttö, Fendt Dynamic Performance on aina 
käytettävissäsi tarvittaessa. Näin voit hyödyntää suorituskykyä – joustavasti 
ja luotettavasti.

650 Nm 
maks. vääntömomentti

Tehokas moottori: ACGO Power 44 HD
Fendt 300 Vario kompaktin rakenteen takana 
on todellinen voimanpesä: AGCO Power 44 HD 
-moottori. 4-sylinterinen 4,4 litran iskutilavuudella 
varustettu moottori tuottaa vaikuttavan mak-
simitehon, jopa 152 hv sisältäen Fendt Dyna-
micPerformancen– ihanteellinen monipuolisiin 
käyttötarkoituksiin pellolla, kuljetuksessa tai 
kunnallistehtävissä. 1.800 barin ruiskutuspaineen 
ja elektronisen moottorinohjauksen ansiosta 
AGCO Power 44 HD:n moottorin teho toimii 
tarkasti ja tehokkaasti aina. Samaan aikaan au-
tomaattinen venttiilivälyksen säätö hydraulisten 
venttiilinostimien avulla varmistaa erityisen tasai-
sen ja matalavärähteisen moottorin toiminnan. 
Tieliikenteessä Fendt 300 Vario jopa 40 km/h 
huippunopeuden vain 1.550 rpm – ihanteellinen 
taloudelliseen ajoon. Vaativiin vetotehtäviin on 
käytettävissä suurin vääntömomentti 650 Nm 
1.500 rpm kierroksilla. Tasapainoisen tehon, 
tehokkuuden ja ketteryyden yhdistelmänsä an-
siosta Fendt 300 Vario on ihanteellinen ratkaisu 
kaikille, jotka vaativat huippusuorituskykyä joka 
päivä monenlaisissa käyttötarkoituksissa.
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Moottori

Pitkä kantama, vähäiset päästöt
Pitkät työpäivät keskeytyksittä? Fendt  
300 Variolle ei mikään ongelma. Sen tilava  
210 litran dieselsäiliö ja 23 litran AdBlue-säiliö  
tarjoavat maksimaalisen käyttöajan minimaa-
lisella tankkauskululla. Integroitu polttoaineen 
esisuodatin termostaattiventtiilillä takaa luotet-
tavan toiminnan myös alhaisissa lämpötiloissa. 
Myös päästöjen osalta Fendt 300 Vario on 
erinomaisesti varustettu: moderni pakokaasujen 
jälkikäsittelyjärjestelmä, joka koostuu dieseloksi-
dien katalysaattorista (DOC), passiivisesta diesel-
hiukkassuodattimesta (DPF) ja SCR-tekniikasta, 
täyttää pakokaasupäästönormit Stage V.

Tehokas jäähdytyskonsepti
Kompakti jäähdytyspaketti, jossa on suuri välijäähdytin, kääntyvä ilmastoin-
tikondensaattori ja kuusikulmaiset reiät sisältävä jäähdyttimen säleikkö, 
takaa optimaalisen ilmanvirtauksen ja maksimaalisen jäähdytystehon. Siisti 
rakenne ja tasainen jäähdyttimen pohja estävät lian kertymisen ja helpottavat 
huoltoa. Elektronisesti säädettävä Visctronic-tuuletin sopeutuu tarkasti todel-
liseen jäähdytystarpeeseen –, vähentämällä melua, säästämällä polttoainet-
ta ja lisäämällä ajomukavuutta. Jokainen jäähdytin ohjaa puhallinta erikseen, 
mikä mahdollistaa erityisen hiljaisen ja tehokkaan käytön. Tämä pitää Fendt 
300 Varion viileänä, tehokkaana ja vähähuoltoisena myös pölyisissä olosuh-
teissa – ja takaa päivittäisessä käytössä maksimaalisen luotettavuuden ja 
tehokkuuden.
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Fendt Vario-vaihteisto –  
30 vuotta konkreettista 
kokemusta 
Fendt 300 Variossa on yli 30 vuoden kokemus 
portaattomasta Vario-vaihteistosta – ja tämä 
näkyy jokaisessa käytössä. Vaihteisto varmis-
taa maksimaalisen ajomukavuuden, maksimin 
tehokkuuden ja keskeytymättömän voiman-
siirron. Vain yhdellä ajoalueella traktori kiihtyy 
0–40 km/h – hiljaa, polttoainetta säästävästi ja 
ilman vetovoiman keskeytyksiä. Vario-vaihteisto 
mukautuu portaattomasti jokaiseen työtilantee-
seen ja mahdollistaa moottorin optimaalisen 
käytön. Moottorin kierroslukua ja ajonopeutta 
voidaan säätää täysin toisistaan riippumatta. Jat-
kuva veto varmistaa turvallisen ajamisen myös 
jyrkemmässä maastossa. Erilliset hydrauliikan ja 
vaihteiston öljytilat ja pitkät huoltovälit lisäävät ta-
loudellisuutta entisestään: Vaihteistoöljyn vaihto 
on tarpeen vain 2 vuoden tai 2.000 käyttötunnin 
välein – ilman erikoisöljyä.

Saavuta enemmän alhaisella moottorin 
kierrosluvulla
Kuormituksen rajoitussäätoautomatiikalla 2.0 ja 
Tractor Managemenet Systemin (TMS) avulla 
työskentelet aina optimaalisella kierrosluvulla. 
TMS säätää moottorin kierrosluvun ja voiman-
siirron välityksen automaattisesti optimaalisen 
suorituskyvyn saavuttamiseksi,kun taas kuor-
mituksen säätöjärjestelmä määrittää, kuinka 
paljon moottorin kierrosluku saa laskea, ennen 
voimansiirron välityksen säätämistä. Kuljettaja 
määrää vain haluamansa nopeuden – järjestel-
mä hoitaa loput automaattisesti. Tämä säästää 
polttoainetta, lisää tuottavuutta ja myös kokemat-
tomat kuljettajat saavuttavat vaikuttavia tuloksia 
välittömästi.

Voimansiirto

  �Traktori toimii aina optimaalisella alueella, mikä johtaa maksimaaliseen  
tuottavuuteen ja tekee siitä erityisen taloudellisen – esimerkiksi suurim-
man mahdollisen pinta-alan suorituskyvyn ansiosta.

  �Halutun nopeuden voi säätää nopeuden ajokahvalla, nopeuspolkimella tai 
vakionopeudensäätimellä

  �Korkea käyttömukavuus vähentää merkittävästi kuljettajan työmäärää, 
jolloin hän voi keskittyä työvälineiden/työn laadun optimointiin.

  �Yksinkertainen käyttö helpottaa uusien työntekijöiden työhön kouluttamis-
ta, mikä säästää aikaa ja tekee toiminnasta joustavamman

TMS:n ja kuormitusra-
jan hallinta 2.0:n edut

Asiakasedut Vario-vaihteistolla

  �Erittäin herkkä ajo 0,02 km/h – 40 km/h nopeuksilla
  �Sujuva voimansiirto mahdollistaa erityisen hellävaraisen maaperää suojaa-

van työstön, ihanteellinen herkille pinnoille ja tarkkoihin sovelluksiin
  �Lisääntynyt turvallisuus liikkeellelähdössä ja nopeuden säätö rinteissä 

pysyvän pidon ansiosta
  �Vakio voimanoton nopeudet vaihtelevilla ajonopeuksilla
  �Vaihteistoöljyn vaihto on tarpeen vain 2.000 käyttötunnin välein, erikoisöljy-

jä ei tarvita – mikä alentaa merkittävästi huoltokustannuksia.
  �Elektroninen ohjausjärjestelmä TMS:llä ja maksimikuormituksen hallinnalla 

2.0 varmistaa moottorin ja vaihteiston automaattisen koordinoinnin, mikä 
takaa helpon käytön ja maksimaalisen tehokkuuden.
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Sopiva nopeus jokaiseen tehtävään
Fendt 300 Vario n takavoimanotto tarjoaa kolme 
nopeutta (540 / 540E / 1000 rpm), mikä tekee 
siitä joustavan monenlaisiin tehtäviin. Suora 
kytkentä kampiakseliin yhdellä vaihdevaihteella 
varmistaa tehokkaan voimansiirron ja minimoi 
tehohäviön. Kartiomainen voimanottoakselin pää 
helpottaa kytkentää. Lisävarusteena on saatavilla 
1000 rpm:n säästö-, maahan asennettavat ja 
laippavoimanotto sekä 1000 rpm:n etuvoimanot-
to. Märkäkytkin vähentää melua ja kulumista. 
Kausivaihteen ansiosta etuvoimanotto voidaan 
irrottaa kokonaan, kun sitä ei käytetä – tämä 
säästää energiaa ja vähentää kulumista.

Automaattinen toiminto ja  
paikalliskäyttö
Fendt 300 Varion voimanotto mahdollistaa yksin-
kertaisemman käytön ja tehokkuuden. Ajovivun 
painikkeiden määritys mahdollistaa voimanoton 
automaattisen kytkennän ja irtikytkennän – etu- 
tai takanostolaitteen asennon mukaan. Paikallis-
käytössä voimanottoakselin ulkoinen aktivointi 
voi automaattisesti säätää moottorin kierroslu-
vun ennalta asetettuun nopeuteen. Tämä mah-
dollistaa sen, että ohjaamoon nousu moottorin 
kierrosluvun säätämiseksi ei ole tarpeen.

Voimansiirto
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Fendt 300 Varion hydrauliikka on suunniteltu 
maksimaalista tehokkuutta ja monipuolisuutta 
silmällä pitäen. Se tarjoaa tehokkaan öljynsyötön 
laajaan valikoimaan käyttötarkoituksia – yksin-
kertaisista ohjaustoiminnoista vaativiin sekä 
paljon öljyä vaativiin työkoneisiin. Älykkään tekno-
logian, harkittujen käyttökonseptien ja korkealaa-
tuisten komponenttien ansiosta Fendt 300 Vario 
on ihanteellisesti varusteltu ammattikäyttöön 
maataloudessa sekä kunnallistekniikassa.

Työhydrauliikka
Fendt 300 Varion työhydrauliikka tekee vaiku-
tuksen Load-Sensing-säätöpumpulla, jonka 
virtaus on jopa 110 l/min. Suuri saatavissa oleva 
öljymäärä 43 l takaa varman öljynsyötön suurille 
kuluttajille. Varustuksesta riippuen saatavilla 
on jopa seitsemän elektronista, kaksitoimista 
venttiiliä, jotka voidaan konfiguroida yksilöllisesti 

Nostolaite ja hydrauliikka

Lisää hydrauliikkaa,  
enemmän mahdollisuuksia

ja jotka tarjoavat toimintoja, kuten kellunta-asennon, aikaohjauksen ja prio-
riteettitoiminnon. Takana niitä on jopa neljä, yksi edessä ja kaksi tai kolme 
monitoimikytkimessä, jotka ovat saatavilla erikseen etukuormaajakäyttöön 
Käyttö tapahtuu mukavasti ja yksilöllisesti monitoimiohjauskahvan, 3L-jo-
ystickin,  ristivivun tai lineaarimoduulien kautta. Venttiilit voidaan määrittää 
erikseen ohjauselementeille, ja mukautuva värikoodaus osoittaa, mistä 
kutakin venttiiliä voidaan käyttää. Myös takaosan ulkoisen käytön venttiili 
voidaan valita vapaasti. Värikoodatut itse sulkeutuvat venttiilisuojat, joita voi 
käyttää yhdellä kädellä suojaavat järjestelmää luotettavasti likaantumiselta. 
Vaihteiston ja hydrauliikan erillinen öljynkierto estää öljyjen sekoittumisen ja 
mahdollistaa biohydrauliöljyn käytön – mikä parantaa kestävyyttä ja käyttö-
varmuutta.
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Nostolaite ja hydrauliikka

  �Jopa 7 ohjausventtiiliä ( maks. 4 takana, 1 edessä ja 2-3 monitoimiliitti-
messä keskellä)

  �Vaihteistoon ei pääse likaa eikä öljy sekaannu
  �Väärän toiminnan välttäminen, ei vääriä kytkentöjä
  �Laaja valikoima käyttö- ja asetusmahdollisuuksia
  �Yksinkertainen ja mukava käyttö lineaaristen moduulien, monitoimiohjaus-

kahvan ja ristivivun tai 3L-joystickin kautta
  �Ohjauspaikkojen vapaa määritys värikoodauksella
  �Itsesulkeuvat venttiilit estävä lian pääsyn hydrauliöljyyn
  �Venttiilien yksittäinen tai keskitetty lukitus estää vahingossa tapahtuvan 

käytön esimerkiksi tiellä ajettaessa

Hydrauliikan edut 

Ihanteellinen etukuormaajatraktori
Olipa kyseessä työskentely maatilalla, navetassa 
tai  pellolla – etukuormaajan käyttö on osa mo-
nien maanviljelijöiden päivittäistä rutiinia. Fendt 
300 Vario tähän täydellinen: kompakti, ketterä ja 
herkästi ajettava. Keskittävän ohjauksen, Stop&-
Go-toiminnon, kaarevan tuulilasin läpi avautuvan 
täydellisen näkymän työalueelle ja 3L-joystickin 
tarkan ohjauksen ansiosta se tarjoaa ihanteel-
liset olosuhteet tarkkaan, turvalliseen ja muka-
vaan etukuormaajatyöhön. Fendt Cargo 4.75 
sopii täydellisesti 300 Varioon ja asettaa uudet 
standardit etukuormaajatyöskentelyyn. Älykkään 
teknologian, jopa kolmen erillisen venttiililohkon, 
uuden monitoimikytkimen ja optimoidun raken-
teen ansiosta se lisää tehokkuutta päivittäisessä 
käytössä. Mukavuus, turvallisuus ja hallinta saa-
vuttavat uuden tason. Tämä takaa erinomaisen 
suorituskyvyn kaikissa olosuhteissa. 

Fendt Cargo 4.75 -etukuormaajan nostokapasi-
teetti on noin 2,1 tonnia ja nostokorkeus noin  
4,15 metriä. Käytännöllisten ominaisuuksien, 
kuten Cargo Lockin, likasuojalla varustetun moni-
toimikytkimen sekä työkaluttoman kiinnityksen ja 
irrotuksen ansiosta se tekee vaikutuksen jokapäi-
väisessä käytössä. Ohjaus tapahtuu ergonomi-
sesti ristivivulla tai lisävarusteena 3L-joystickilla. 
Vakiokäyttöön optimoitu S-muotoinen kääntövar-
si varmistaa optimaalisen näkyvyyden ja alhaisen 

painon. Cargo 4.75 Compact tarjoaa myös paremman ajovakauden, koska 
aisat on sijoitettu lähemmäksi painopistettä. 

Fendt Cargo 4.75 Profi puolestaan ​​loistaa älykkäillä ominaisuuksilla, kuten 
integroidulla punnitustoiminnolla, työalueen rajoituksella sekä puomin ja so-
vitelevyn asentojen muistilla. Ravistustoiminto on apuna kauhan tyhjennyk-
sessä ja päätyvaimennus vähentää materiaalin varisemista. Aisaan asenne-
tut työvalot parantavat näkyvyyttä pimeässä. Kaikkea ohjataan intuitiivisesti 
3L-joystickin ja 12 tuuman terminaalin avulla, mukaan lukien automaattinen 
dokumentointi ja huoltonäyttö.
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Vahva, tarkka,  
mukava

  �Työlaite noudattaa maan muotoja tasaisella korkeudella työlaitetta ja 
polttoainetta säästäen 

  �Keventävien jousien asentamista ei tarvita 
  �Ihanteellinen käyttömukavuus kojelaudan säätöjen tai terminaalin kautta 
  �Paras pito ja suuntavakaus: Työkoneelta etuakselille siirretty laitteen paino 

lisää pitoa ja estää luisumista rinteissä. 
  �Niittolaite: Nurmen suojaus optimoi rehunlaadun alhaisemman multapitoi-

suuden ansiosta. Ei puhkaise nurmea.
  �Laiteyhdistelmä etupakkerin/etusäiliön kanssa: Paras pito, ohjattavuus, 

suuntavakaus ja puhdas, hallittu työjälki koko työalueella
  �Työskentely lumiauran kanssa: jatkuva kosketuspaine, tasainen työjälki
  �Vähentää laitteiden kulumista ja parantaa maaperän suojausta 

Nostolaite ja hydrauliikka

Kompakti, vahva, älykäs
Fendt 300 Varion etunostolaite tekee vaikutuksen kompaktilla ja kestävällä rakenteellaan sekä täydel-
lisellä integroinnillaan kavennettuun puolirunkoon – lyhyen etuosan ja maksimaalisen ohjattavuuden 
ansiosta. Taittuvat vetovarret on sijoitettu lähelle ajoneuvoa antaen suuren välin etukuormaajaan. 
Maksimi nostokyvyllään 3 065 daN ja kolmella eri versiolla se on joustavasti käytettävissä. Integroidut 
sivusuojukset, sylinterin suojukset ja heilahduksenvaimentimet varmistavat laitteiden suojauksen ja 
ajomukavuuden. Ulkoiset hallintalaitteet ja erillinen venttiilien ohjaus mahdollistavat kätevän kiinnityksen 
ja käytön rajoittamatta työhydrauliikkaa. 

Comfort-etunostolaite, jossa on asennonsäätö ja kevennys 
Etunostolaite asennonsäädöllä ja kevennyksellä varmistaa optimaaliset työolosuhteet. Pinta- tai ke-
vennyspainetta voidaan ohjata aktiivisesti ja dynaamisesti 3-100 barilla suoraan terminaalin kautta. 
Säätö alkaa nopeudesta 0,6 km/h – täysin ilman lisäjousia. Tulos: parempi rehun laatu, vähemmän 
likaantumista ja parempi seuranta etuakselin kohdennetun kuormituksen ansiosta.

Edut
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Nostolaite ja hydrauliikka

Takanostolaite
Fendt 300 Vario on voimakkaalla takanostolait-
teella varustettuna vaikuttava moniin töihin.  
5.960 daN:n nostokyvyllään se nostaa luotet-
tavasti myös raskaita työkoneita. Elektroninen 
nostolaitteen ohjaus (EHR) proportionaalisella 
mukavuussäädöllä ja automaattisella voimanot-
totoiminnolla helpottaa työtä huomattavasti. 
Ulkoisten hallintalaitteiden ansiosta kiinnitys ja 
irrotus on nopeaa ja helppoa molemmilla puolilla. 
Aktiivinen heilahduksenvaimennin varmistaa 
rauhallisen ajon tiellä ja lisää ohjausturvallisuut-
ta. Nostolaite voidaan lukita luotettavasti mille 
tahansa korkeudelle, ja vetovarren pysäköinti-
asento luo lisätilaa nivelakselille sekä työkoneen 
vetopuomille.

  �Kaltevuudensäätimiä voidaan käyttää uivassa asennossa, mikä varmistaa 
laitteen optimaalisen käytön sivuttaiskallistuksessa

  �Vetovarsien leveyttä voidaan helposti säätää ilman työkaluja sivurajoitinta 
säätämällä, mikä mahdollistaa erilaisten työlaitteiden nopean, turvallisen 
ja tarkan asennuksen.

  �Holkkisuoja ja palje suojaavat kaltevuudensäätimen kierteitä lialta ja kulu-
miselta, mikä vähentää huoltokustannuksia

  �Jopa 80 cm:n nostoalue mahdollistaa monenlaisten laitteiden käytön 
myös vaativissa tehtävissä

Edut
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Hyvin harkittu rakenne
Kapenevan puolirunkonsa ansiosta Fendt  
300 Vario tarjoaa maksimaalisen ketteryyden – 
ihanteellinen etukuormaajan kanssa työskente-
lyyn. Kompakti rakenne integroi moottorin, jääh-
dytysjärjestelmän, etunostolaitteen ja etuakselin 
jousituksen tilaa säästävällä ja kestävällä tavalla. 
Jopa 51 cm:n maavara tekee siitä täydellisen 
myöhäisiin kasvuvaiheiden huoltotöihin. Etuak-
selin jousitus 80 mm:n joustomatkalla varmistaa 
maksimaalisen ajomukavuuden ja tarkan työn. 
Neliveto ja tasauspyörästön lukot, joko automaat-
tisesti tai pysyvästi aktivoituina, takaavat pidon 
ja turvallisuuden – myös raskaissa töissä tai 
rinteissä.

Jarruta turvallisesti
Olipa kyseessä pelto tai tie: Nelipyöräjarrutusjär-
jestelmä, jossa on nelivetokytkentä ja jarrutehos-
tin, varmistaa lyhyet jarrutusmatkat ja maksimaa-
lisen turvallisuuden – myös raskailla kuormilla. 
Perävaunuja varten traktorissa on pneumaattiset 
ja hydrauliset jarrujärjestelmät sekä älykkäät 
avustustoiminnot, kuten perävaunun jarruavus-
tin. Perävaunun jarrutusavustin (TBA) tunnistaa 
kriittiset tilanteet ja vakauttaa ajoneuvoyhdistel-
män ohjaamalla automaattisesti perävaunun tai 
työkoneen paineilmajarruja, jopa ilman jarrupolki-
men painamista. Tämä pitää perävaunun linjassa 
ja estää vaarallisen työntämisen.

Lisää turvallisuutta 
ja vakautta

Rakenne

Ohjaus kuin henkilöautossa
Fendt Reaction -ohjausjärjestelmä varmistaa vakaan ja suoraviivaisen ajon ja 
mukavan käsittelyn. Fendt Active -nopean ohjauksen ansiosta yksi ohjaus-
pyörän käännös riittää täyteen ohjaukseen – ihanteellinen ahtaisiin käännök-
siin ja etukuormaajatöihin. Painikkeen painalluksella aktivoituva järjestelmä 
avustaa jopa 25 km/h nopeuteen asti ja vähentää ohjausta automaattisesti 
yli 8 km/h nopeuksissa. Tulos: nopeampi kääntyminen, rento ajo.

  �Turvallinen käyttö integroidun palautusmomentin ansiosta – samanlainen 
kuin henkilöautossa

  �Mukava ja tarkka ohjaus, erityisesti suuremmilla nopeuksilla
  �Täydellinen ohjattavuus yhdellä ohjauspyörän käännöksellä – ihanteellinen 

ahtaisiin päisteisiin ja etukuormaajatöihin
  �Ohjausavustuksen automaattinen säätö 8 km/h nopeudesta alkaen lisää 

vakautta 25 km/h nopeuteen asti
  �Aktivointi kätevästi kyynärnojan painikkeella

Edut
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Rakenne

Automaattinen ohjausakselin lukitus
Fendt 300 Varion automaattinen perävaunun 
ohjausakselin lukitus varmistaa paremman 
ajomukavuuden ja turvallisuuden. Suuremmilla 
nopeuksilla perävaunun ohjausakseli lukkiutuu 
automaattisesti vakaan ajon takaamiseksi. Avau-
tunut ohjausakseli varmistaa kaarteissa parem-
man ohjattavuuden ja vähentää kulumista.  
Nopeusaluetta voi kätevästi säätää terminaalista 
(0–3 km/h avautumiseen, 10–25 km/h ohjausak-
selin lukitsemiseen). Akseli lukkiutuu automaat-
tisesti peruutettaessa. Järjestelmä keventää 
kuljettajan työtä ja optimoi kuljetuksen.

Joustava kytkentä, optimaalinen lisäpainotus
Fendt 300 Variossa on hyvin harkittu kytkentäjärjestelmä, jonka vetoaisapai-
no on jopa 3 tonnia, ja neljä kytkentävaihtoehtoa maksimaalisen joustavuu-
den takaamiseksi. Perävaunun vetolaitteessa korkeussäädettävät ja mallisar-
jojen välillä yhteensopivat vetokytkimet kestävät jopa 2 tonnin tukikuorman. 
Integroitu läpimenon estosuoja ja voimanoton suojakansi lisäävät turvalli-
suutta. Optimaalisen pidon ja maaperän suojauksen takaamiseksi traktoriin 
voidaan lisätä yksilöllisiä lisäpainoja – etu-, taka- tai pyöräpainoja ja täysin 
ohjattavuudesta tai näkyvyydestä tinkimättä. Sallitun 9,5 tonnin kokonaispai-
non ansiosta käytettävissä on tehokas 4 tonnin hyötykuorma varusteille ja 
tarvittaessa lisäpainoille.
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VisioPlus 
ohjaamo
VisioPlus-ohjaamo tarjoaa parhaat olosuhteet tarkkaan ja turvalliseen työskentelyyn 77° pystysuunnas-
sa ja 323° vaakasuunnassa, olipa kyseessä sitten etukuormaajalla työskentely, ohjaus tai tieliikenne. Täy-
det lasipinnat, kapeat ohjaamon pilarit ja harkittu valaistuskonsepti takaavat selkeän näkyvyyden – myös 
pimeässä. Lämmitettävä, laminoidusta turvalasista (VSG) valmistettu tuulilasi estää huurtumisen, lisää 
turvallisuutta ja varmistaa entisestään alhaisemman melutason ohjaamossa. Lisänäkyvyyttä varten 
peilit ovat sähköisesti säädettäviä ja lämmitettäviä – selkeä näkyvyys myös sateella, sumussa tai kyl-
mässä. Ohjaamo vakuuttaa miellyttävällä ilmastoinnilla, ergonomisesti järjestetyillä FendtONE-säätimil-
lä, 20° kääntyvällä erittäin mukavalla istuimella ja valinnaisella ohjaamon jousituksella – rentouttavaan 
työskentelyyn jopa pitkinä päivinä. Uuden Apple CarPlay -integraation ansiosta työn ja digitaalisen arjen 
välinen yhteys on saumaton. Ohjaamo tarjoaa lisävarusteena tehtaalta Cat 4 suojauksen – ihanteellinen 
kasvinsuojeluaineiden levittämiseen.  Fendt 300 Varion VisioPlus-ohjaamo on enemmän kuin pelkkä 
työpaikka – se on paikka, jossa mukavuus, näkyvyys ja moderni teknologia yhdistyvät.

240°
Pyyhkijä   �240° tuulilasinpyyhkijä optimaalisen näkyvyy-

den takaamiseksi kaikissa sääolosuhteissa
  �Integroidut pesurin suuttimet pitävät ikkunat 

puhtaina
  �Lisävarusteena lämmitettävä tuulilasi, saatava-

na myös laminoituna turvalasina (VSG)
  �Ei varjoja pakoputkesta tai konepellistä ristik-

käin valaistujen työvalojen ansiosta
  �Korkein turvallisuus takakamerasta opti-

maalisella näkyvyydellä takana tapahtuvaan 
työskentelyyn.

  �Auringonsuoja rullakaihtimet miellyttävän 
varjostuksen takaamiseksi

  �Ilmastointilaite, jossa on sulatustila ja ylipaine-
toiminto

Ohjaamo

Edut

Erinomainen ajo- ja työskentelymukavuus ohjaamon jousituksen ansiosta
Fendt 300 Variossa on vakiona ohjaamon kiinnitys, jossa on kartiolaakeroidut etu- ja takaosien kiinnitys. 
Valinnainen mekaaninen ohjaamon jousitus ja jousivaimentimet takana parantavat huomattavasti vai-
mennusta. Comfort-versio, jossa on pneumaattinen ohjaamon jousitus ja integroitu tasonsäätö, minimoi 
tärinän ja pitää ohjaamon optimaalisessa asennossa koko ajan. Ohjaamo on irrotettu traktorin rungos-
ta – mikä vähentää tärinää ja melua. Koordinoitu jousituskonsepti takaa maksimaalisen ajomukavuuden 
tiellä ja pellolla, jopa pitkinä työpäivinä.
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Ohjaamo

Fendt ajokokemus
Fendt 300 Variossa on valittavana neljä kuljettajan istuinta – oikea ratkaisu jokaiseen tarpeeseen. Uusi 
Titanium Super Comfort -istuin on erityisen mukava: sitä voidaan kääntää 20°, siinä on istuinlämmitys, 
tuuletus sekä elektroninen, yksilöllisesti muistiin asetettava korkeus, sivuttaisvakain ja ristiselän tuki. Ma-
talataajuinen jousitus ja täydellinen koordinointi ohjaamon jousituksen ja etuakselin jousituksen kanssa 
takaavat rennon työskentelyn – erityisesti pitkinä työpäivinä. Istuinvaihtoehtoja täydentää pehmustettu 
matkustajan istuin, jossa on ylimääräinen säilytyslokero.



22

Ohjaamovaihtoehdot ja kaapelien sisäänvientijärjestelmät
Fendt 300 Variossa on kolme ohjaamovaihtoehtoa, jotka voidaan mukauttaa 
joustavasti tarpeisiisi: Täyspitkä panoraamatuulilasi tarjoaa optimaalisen 
näkyvyyden, ja valittavana on kiinteä oikeanpuoleinen lasi tai lisäovi oikeal-
le – ihanteellinen etukuormaimen puhdistukseen ja vaihtoon. Saranoidulla 
tuulilasilla ja oikealle avautuvalla ovella varustettu versio tarjoaa optimaa-
lisen ilmanvaihdon. Takalasin kahva helpottaa avaamista ja sulkemista. 
Kolme integroitua, pölytiivistä kaapelien sisäänvientijärjestelmää takalasin 
alapuolella varmistavat siistin ohjaamon, järjestelmällisen kaapelien reitityk-
sen ja paremman äänieristyksen.

Turvallinen päivällä ja yöllä
Fendt 300 Varion LED-ajovalot tuottavat tehokkaat lähi- ja kaukovalot mini-
maalisella energiankulutuksella – optimaalisen näkyvyyden takaamiseksi pi-
meässä. Kaksi LED-valonauhaa päiväajovaloina täydentävät uuden konepel-
lin muotoilun. Takana LED-takavalot dynaamisilla vilkuilla varmistavat paitsi 
korkealaatuisen muotoilun myös maksimaalisen näkyvyyden liikenteessä. Ja 
tilanteen yhtäkkiä vaikeutuessa, jarruvaloavustin reagoi salamannopeasti: Se 
aktivoi jarruvalot automaattisesti hidastettaessa – jopa ilman, että kuljettaja 
jarruttaa aktiivisesti. Tämä suojaa paitsi sinua itseäsi myös muita liikentees-
sä liikkuvia. 

Ohjaamo

GroundVision: Kun yöstä tulee työpäivä
Fendt 300 Varion jo ennestään laaja työvalojen 
valikoima laajenee nyt uudella innovaatiolla. 
Uusien GroundVision-työvalojen ansiosta trak-
torin takana oleva työalue pysyy optimaalisesti 
valaistuna myös pimeässä. Integroidut lokasuo-
javalot tuottavat jopa 1.700 lumenia – mikä takaa 
selkeän näkymän takaosan kiinnityspisteille ja 
suoraan ajoneuvon taakse olevalle alueelle – 
maksimaalisen hallinnan takaamiseksi jokaisen 
liikkeen aikana. Järjestelmä osoittaa vahvuutensa 
erityisesti työkoneita pimeässä ohjattaessa tai 
kiinnitettäessä, sekä yötyössä jyrsimellä tai nou-
kinvaunun tai paalaimen noukkimen valvonnassa. 
Takaosaan työlaitteiden alueelle kohdennettu 
valaistus varmistaa paremman hallinnan, lisää 
työturvallisuutta ja tehostaa tuottavuutta – pitki-
en työpäivien aikana aina myöhään yöhön.
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Ohjaamo

Teräväpiirtokuvainen peruutuskamera
Erityinen kohokohta: integroitu peruutuskamera 
Se tuottaa terminaaliin erittäin terävän kuvan, 
mikä varmistaa maksimaalisen näkyvyyden ja 
turvallisuuden – työkoneita kytkettäessä, peruu-
tettaessa tai pellolla.

Mukavuus kohtaa liitettävyyden
Lisävarusteena saatavan infotainment-paketin 
avulla Fendt 300 Variosta tulee moderni työ-
paikka, jossa on parasta viihdettä ja viestintää. 
Järjestelmä tarjoaa selkeän radiovastaanoton 
DAB+-, AM/FM- ja automaattisen asemahaun 
kautta. Musiikkia ja mediaa voi toistaa kätevästi 
USB:n, AUX-IN-liitännän, Bluetoothin tai suoraan 
älypuhelimesta Apple CarPlayn avulla. Neljä 
korkealaatuista kaiutinta ja valinnainen subwoo-
fer tarjoavat rikkaan äänen. Neljällä mikrofonilla 
varustettu handsfree-järjestelmä takaa selkeät 
keskustelut – istuma-asennosta riippumatta. 
Kaikkea ohjataan intuitiivisesti Vario-päätteen tai 
kiertopainikkeen kautta.

Cat 4 -ohjaamo parhaan mahdollisen 
käyttäjän suojauksen takaamiseksi.
Fendt Vario 300 on varustettu tehtaalla EN 15695 
mukaisella vaihtosuodatinjärjestelmällä suojaa-
maan pölyltä, nestemäisiltä kasvinsuojeluaineilta 
ja niiden höyryiltä. Järjestelmä toimii ylipaineella 
ja täyttää kaikki kasvinsuojeluaineiden levitys-
vaatimukset, jotka edellyttävät Cat 4 ohjaamoa. 
Siten kuljettaja ei tarvitse ohjaamossa mitään 
henkilökohtaisia suojaimia ja hän on kuitenkin 
luotettavasti suojattu – plussaa mukavuudelle ja 
terveydelle.
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  �Kaikkia toimintoja ohjataan keskeisesti kyynärnojan kautta; ulkoi-
sia päätteitä tai ohjaussauvoja ei tarvita. 

  �Virheilmoitukset ja järjstelmää koskevat ilmoitukset näytetään 
selvästi ja suoraan 

  �Tulevaisuudenkestävä tehokkaan laskentayksikön ja säännöllisten 
ohjelmistopäivitysten ansiosta 

  �FendtONE mahdollistaa toiminnan ja toimintojen asetusten 
perusteellisen mukauttamisen optimaalisen ergonomian saavut-
tamiseksi. 

  �Yhtenäinen käyttölogiikka FendtONE-onboardin (traktori) ja offbo-
ardin (toimisto) välillä – säätöjä ei tarvita (FendtONE offboard ei 
vielä saatavilla Suomessa)

ohjaamo

Edut

Maksimaalinen räätälöitävyys ja intuitiivinen käyttö  
FendtONE-järjestelmällä.
Fendt 300 Vario yhdistää modernin teknologian hienostuneeseen käyttö-
konseptiin, joka tarjoaa maksimaalista mukavuutta ja sopeutumiskykyä. 
Modulaarinen järjestelmä, jossa on jopa 3 näyttövaihtoehtoa varusteluversi-
osta riippuen – digitaalisesta 10 tuuman kojelaudasta, 12 tuuman terminaa-
lista kyynärnojassa ja osittain sisäänvedettävästä 12 tuuman terminaalista 
kattoverhoilussa – mahdollistaa kaikkien olennaisten toimintojen räätälöidyn 
esityksen ja reaaliaikaisen synkronoinnin. Sisältöä voidaan siirtää joustavasti 
näyttöjen välillä ja näyttää tarpeen mukaan. Vapaasti ohjelmoitava kyynär-
noja monitoimiohjauskahvalla, ristivivulla tai 3L-joystickilla ja 14 toiminto-
näppäimellä mahdollistaa yksilöllisen konfiguroinnin ja siten optimaalisen 
ergonomian. Lisäksi on integroitu jopa 4 lineaarimoduulia sekä etu- ja 
takanostolaitteiden ohjausmoduulit. Looginen värikonsepti tukee intuitiivista 
käyttöä: Jokainen toimintoryhmä on värikoodattu, ja vapaasti määritettävät 
painikkeet mukautuvat automaattisesti toiminnon vaihtuessa. Kaksi LEDiä 
näppäintä kohden antaa visuaalista palautetta toiminnosta ja tilasta – mak-
simaalisen selkeyden ja turvallisuuden takaamiseksi. Yksilöllisten käyttä-
jäprofiilien ja johdonmukaisen FendtONE käyttöfilosofian ansiosta – kuljet-
tajan työpaikalta toimistoon – Fendt 300 Vario on optimaalisesti räätälöity 
nykyaikaisen maatalouden vaatimuksiin ja valmis tulevaisuuteen.
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Rakenne

3L-joystick – täysi hallinta kolmella tasolla 
3L-joystick Profi Setting 2 ja Profi+ Setting 2 mahdollistaa hydraulisten 
toimintojen kätevän käytön ja jopa kolmen etukuormaajatoiminnon tai 
Cargo Profi -toiminnon rinnakkaiskäytön. Se on myös täysin ISOBUS-yhteen-
sopiva. Jopa 27 toimintoa voidaan jakaa kolmelle käyttötasolle – ne voidaan 
mukauttaa yksilöllisesti värikoodatulla palautteella. Suunnanvaihtopainike 
säästää otteen vaihtamiselta ja helpottaa suunnan vaihtamista. Turvallisuu-
den parantamiseksi koko joystick voidaan lukita tahattoman käytön estämi-
seksi. Ihanteellinen vaativiin käyttötarkoituksiin, joissa on paljon toiminnalli-
suutta. 

Monitoimiohjauskahva – kaikki hallinnassa
Fendt 300 Varion monitoimiohjauskahva yhdistää tärkeimmät ajotoimin-
not loogisessa järjestyksessä. Suunnanvaihtoa, vakionopeudensäädintä ja 
ajonopeutta voidaan ohjata kahdella eri ajotavalla.. Vakionopeudensäätimen 
nopeutta voi säätää ajon aikana kiertosäätimellä. Lisäksi päisteautoma-
tiikan käyttöön on neljä painiketta, 5 vapaasti ohjelmoitavaa painiketta ja 
2 proportionaalista keinukytkintä hydrauliikkatoiminnoille. Tärkeät moottorin 
ja vaihteiston toiminnot, kuten TMS ja nopeusmuisti, on sijoitettu selkeästi 
alempaan alueeseen. Kaikkien hallintalaitteiden keskeinen sijainti vähentää 
kurottamisen tarvetta ja lisää mukavuutta jokapäiväisessä työssä.
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Yksi asia on yksinker-
tainen: FendtONE

Kun traktori ja työkone yhdistyvät.

  Johdonmukainen toimintafilosofia
Markkinoiden ensimmäinen kokonaisvaltainen toimintatapa FendtONEen kautta mahdollistaa 
saumattoman käytön ilman muihin medioihin totuttautumista.
  Vapaasti ohjelmoitava käyttökonsoli.

Näppäimistön vapaa määritys Individual Operation Managerin (IOM) kautta.
  Pääteverkko 

Markkinoiden ensimmäinen toimintakonsepti, jossa on pääteverkko ja keskusyksikkö tehtaalta, 
mahdollistaa sisällön reaaliaikaisen synkronoinnin kojelaudalla ja päätteellä.
  Ainutlaatuinen värikonsepti

Looginen ja dynaaminen värikonsepti erilaisilla toiminnallisilla ryhmillä ja toiminnoilla varmis-
taa optimaalisen yleiskuvan

FendtONE onboard - kuljettajan työpaikka ohjaamossa
FendtOne:lla koneen käyttö on yksinkertaisempaa kuin koskaan. Erilaiset tekniset toiminnot yhdistettynä ohjaamon kor-
keaan mukavuuteen helpottavat päivittäistä työskentelyäsi pellolla – esimerkiksi erilaisilla ohjausjärjestelmillä tai koneoh-
jauksilla. Valitse nyt yleiskatsaus FendtONE kuljettajan työpaikan valokohdista.

Työkoneohjaus
FendtONE-koneenohjausjärjestelmä yhdistää 
traktorin ja työkoneen optimaalisesti, mikä mah-
dollistaa osien tarkan hallinnan ja osien tarkan 
käsittelyn. Tämän intuitiivisen käyttöjärjestelmän ansioista 
seurauksena on maksimaalinen käyttömukavuus, käyttöresurs-
sien säästöt ja kuljettajan helpotu.

Automaattiohjaus
FendtOne automaattiohjaus huolehtii tarkas-
ta koneen käytöstä ja kestävästä maaperän 
suojauksesta pitämällä konetta automaattisesti 
halutulla raidalla. Tämä helpottaa kuljettajan työtä, alentaa 
käyttökustannuksia ja säästää aikaa erityisesti pitkinä 
työpäivinä.

FendtONE
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Kun suunnittelu ja hallinta yhdistyvät.

FendtONE offboard – tietojen digitaalinen keruu, analysointi ja hallinta
Yrityksesi tuottaa arvokasta tietoa koneiden, henkilöstön ja resurssien dokumentointia ja optimointia varten. Täydellinen 
tietojen kerääminen ja visualisointi on tätä varten välttämätöntä. FendtONE offboard* yksinkertaistaa maatilalla päivittäisten 
töiden suunnittelua ja suorittamista huomattavasti standardoitujen tietojen langattoman siirron avulla portaaliin. Yksinkertai-
nen ja intuitiivinen johdatus digitaaliseen dokumentointiin ja koneen käyttöön.

*Huomaa, että FendtONE offboard ei ole tällä hetkellä saatavilla kaikissa maissa.

Agronomia
FendtONE mahdollistaa saumattoman agrono-
mian peltotyön aikana kerättyjen peltotietojen 
automaattisen dokumentoinnin avulla. Nämä 
tiedot siirretään maatilan hallintajärjestelmään, joka varmistaa 
täydellisen dokumentoinnin ja tulevaisuuden turvallisuuden 
samalla kun säästät aikaa toimistossa.

Telemetria
FendtONEen telemetria mahdollistaa konetie-
tojen reaaliaikaisen seurannan ja analysoinnin, 
mikä varmistaa optimaalisen kalustonhallinnan 
ja vikojen ehkäisyn. Nämä tiedot eivät ainoastaan ​​​​auta sinua, 
vaan myös huoltokumppaniasi diagnosoinnissa ja kunnossapi-
dossa, mikä mahdollistaa parempien logistiikka- ja palvelupää-
tösten tekemisen.

FendtONE



28

Jotta 
yritys toimii!
Sinun on luotettava maatalouskoneisiisi. Mutta jotain odottamatonta voi aina tapahtua. Jotta yrityksesi 
toiminta kuitenkin jatkuu, Fendt-huoltokumppanisi on käytettävissäsi milloin tahansa, erityisesti satokau-
den aikana. Tämä tarkoittaa, että et menetä arvokasta aikaa pellolla tai kuljetuksen aikana.

Service
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AGCO Finance – Kumppa-
nisi yrityksesi kasvuun 
Vuokra-, rahoitus- tai leasingpää-
töksessä tuemme sinua asian-
tuntevasti ja vuosikymmenten kokemuksella. Ja 
Fendt palvelu on sinua varten myös jokapäiväi-
sessä työssäsi: Varmistaaksemme, että kustan-
nukset pysyvät laskettavissa ja koneesi ovat aina 
käyttövalmiita, tarjoamme sinulle räätälöityjä 
huolto- ja palvelutarjouksia, jotka ylittävät lakisää-
teisen takuun.

Esittelypalvelu – 
Testaa itse
Haluatko itse testata, miten 
maatalouskoneemme toimivat 
käytössä? Tämä on mahdollista esittelypalvelun 
avulla. Jälleenmyyjän lyhyen ohjeistuksen jälkeen 
voit testata omassa yrityksessäsi, miten uusi 
traktori tai työkone toimii arkipäivän töissä. Koska 
loppujen lopuksi sinä itse tiedät parhaiten, mihin 
uuden koneen on kyettävä.

Sovi esittelyaika nopeasti!

Fendt Care palvelupaketit – Parasta maatalous-
koneellesi
Hyödynnä Fendt-maatalouskoneesi optimaalinen käyttö-
valmius täysin kustannusten hallinnassa jopa lakisääteisen 
takuuajan jälkeen. Fendt Care -jäsenyys tarjoaa sinulle räätälöidyt huolto- ja 
korjaussopimukset. Valitset juuri sinulle sopivan palvelupaketin ja ehdot.
Voit halutessasi kattaa kaikki korjausriskit ja lyhentää korjausaikoja sallimalla 
jälleenmyyjäsi etäkäytön koneen tietoihin Fendt Connectin kautta. Fendt tar-
joaa sinulle traktorimarkkinoiden pisimmän suojan ja alan kattavimman maa-
talouskonevakuutuksen. Fendt Caren edut ovat ilmeiset: riskisi on minimoitu, 
kustannukset ovat laskettavissa ja sinulla on täydellinen suunnitteluvarmuus.

Tutustu täydelliseen Fendt Care-suunnitelmaan!

Varaosat – Alkuperäiset varaosat, ilman kompromisseja
Fendt-myyntikumppanisi asentaa vain alkuperäisosia varmistaakseen, että 
Fendt pysyy 100-prosenttisena Fendttinä. Näillä on taattu laatu ja testattu 
toiminnallinen luotettavuus.

Tämä on sinulle monin tavoin kannattavaa:
  12 kuukauden takuu alkuperäisille Fendtin varaosille ja niiden asennukselle
  Korkeimman tason käyttöturvallisuus huippuarvon säilyttämisellä
  Hätätapauksessa nopeasti paikan päällä.

Fendt-huoltokumppanisi on käytettävissäsi seitsemänä päivänä viikossa 
ja ympäri vuorokauden, erityisesti satokauden aikana. Konevian sattuessa 
teknikko on paikalla lyhyessä ajassa ja korjaa koneen mahdollisimman 
nopeasti.

Service

Ota huomioon, että FendtONE offboard ei ole tällä hetkellä saatavissa kaikissa maissa.
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Tekniset tiedot ja  
varustevaihtehdot

Tekniset tiedot

310 Vario 311 Vario 312 Vario 313 Vario 314 Vario

Moottori

Nimellisteho, DP ECE R 120 kW/hv 74/100 83/113 90/123 97/132 104/142

Maksimiteho kW/hv 76/103 83/113 90/123 98/133 104/142

Maksimiteho, DP ECE R 120 kW/hv 83/113 90/123 98/133 105/143 112/152

Sylinteritilavuus cm³ 4400 4400 4400 4400 4400

Nimelliskierrosnopeus r/min 2100 2100 2100 2100 2100

Maksimivääntö, 1500 r/min Nm 497 536 571 608 650

Vääntömomentin nousu % 48.4 41.4 38.9 37.2 37.1

Polttoaineen määrä litraa 210.0 210.0 210.0 210.0 210.0

AdBlue-säiliö litraa 23.0 23.0 23.0 23.0 23.0

Vaihteisto ja voimanotto

Vaihteiston tyyppi ML 75 ML 75 ML 75 ML 75 ML 75

Nopeusalue eteen km/h 0,02 - 40 0,02 - 40 0,02 - 40 0,02 - 40 0,02 - 40

Nopeusalue taakse km/h 0,02 - 25 0,02 - 25 0,02 - 25 0,02 - 25 0,02 - 25

Suurin nopeus km/h 40 40 40 40 40

Takavoimanotto 540/540E/1000 540/540E/1000 540/540E/1000 540/540E/1000 540/540E/1000

Takavoimanotto, lisävaruste (mukaan lukien ajovoimanotto) 540/1000/4,2 540/1000/4,2 540/1000/4,2 540/1000/4,2 540/1000/4,2

Etuvoimanotto, lisävaruste 1000 1000 1000 1000 1000

Nostolaite ja hydrauliikka

Muuttuvavirtauksinen pumppu l/min 110 110 110 110 110

Venttiileitä enintään (edessä/keskellä/takana) Lukumäärä 1/2/4 1/2/4 1/2/4 1/2/4 1/2/4

Venttiileitä enintään lisävarusteena (edessä/keskellä/takana) Lukumäärä 0/3/4 0/3/4 0/3/4 0/3/4 0/3/4

Hydrauliöljyn maksimimäärä litraa 43 43 43 43 43

Takanostolaitteen maksiminostokyky daN 5960 5960 5960 5960 5960

Etunostolaitteen maksiminostokyky daN 3065 3065 3065 3065 3065

Renkaat

Eturenkaat (vakio) 440/65R24 440/65R24 480/65R24 480/65R24 480/65R24

Vakiotakarenkaat 540/65R34 540/65R34 540/65R38 540/65R38 540/65R38

1. Valinnaiset eturenkaat 480/65R24 480/65R24 420/85R24 420/85R24 420/85R24

1. Valinnaiset takarenkaat 540/65R38 540/65R38 460/85R38 460/85R38 460/85R38

2. Valinnaiset eturenkaat 540/65R24 540/65R24 540/65R24 540/65R24 540/65R24

2. Valinnaiset takarenkaat 600/65R38 600/65R38 600/65R38 600/65R38 600/65R38

Mitat

Kokonaisleveys vakiorenkailla mm 2220 2220 2320 2320 2320

Kokonaispituus mm 4336 4336 4336 4336 4336

Ohjaamon kokonaiskorkeus vakiorenkailla ilman Fendt Guide 
-ohjausjärjestelmää mm 2730 2730 2760 2760 2760

Ohjaamon kokonaiskorkeus vakiorenkailla Fendt Guide -ohjaus-
järjestelmän kanssa mm 2780 2780 2810 2810 2810

Maavara enintään mm 510 510 510 510 510

Akseliväli mm 2420 2420 2420 2420 2420

Painot

Käyttöpaino (sis. yleiset lisävarusteet - +/- 5%) kg 5390 5390 5510 5510 5510

Suurin sallittu kokonaispaino kg 9500.0 9500.0 9500.0 9500.0 9500.0
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Tekniset tiedot

Tilanne: 01.09.2025, ajankohtaiset tekniset tiedot löytyvät tästä: 
fendt.com/300-vario-data

Power Profi Profi+

Moottori
Esilämmitysyksikkö (moottori, voimansiirtoöljy) c c c

Voimansiirto
Suunnanvaihto, Stop & Go -toiminto g g g

Peruutussummeri c c c

Opastusjärjestelmä
Opastusjärjestelmän peruspaketti g

Standard Trimble / NovAtel c

RTK Trimble / NovAtel c

TI-päisteautomatiikka (TI Auto & TI Turn Assistant) c

Contour Assistant c

Implement Slope Compensation c

Agronomia
Agronomian peruspaketti g

Telemetria
Telemetrian peruspaketti c c g

Smart Connect c

Koneohjaus
Koneohjauksen peruspaketti c g

Lohkon hallinta c

Annostelunsäätö Variable Rate Control c

Fendt Implement Management (TIM) c

Fendt Implement Management (TIM-Steering) c

Vario-käyttö
Monitoimiohjaussauva, jossa vakionopeussäädin, moottorin kier-
roslukumuisti, automaattitoiminnot, hydrauliikan hallintalaitteet

g g g

3L-ohjaussauva c c

Yksilöllinen käytönhallinta – joustava näppäinten määritys g g g

Digitaalinen kojelauta g g g

12" pääte, kosketusnäyttö ja näppäimet c g

Toinen 12" pääte katossa c c

Fendt Active -ohjaus g

Elektroninen ajonestolaite c c c

Ohjaamo
Aktiivihiilisuodatin c c c

Luokan 4 ohjaamon ilmansuodatin c c c

Ohjaamon mekaaninen jousitus c g g

Ohjaamon ilmajousitus c c

Super comfort -istuin, 3-pisteturvavyö c c c

Comfort-istuin, ilmajousitettu g g g

Super Comfort -istuin, ilmajousitettu c c c

SuperComf-istuin Titanium / DL c c c

Apukuljettajan istuin g g g

Ilmastointi g g g

Automaattinen ilmastointi c c c

Ilmastoitu säilytystila g g g

Kaksiosainen tuulilasi ja ovi oikealla c c c

Yhtenäinen tuulilasi g g g

Yhtenäinen tuulilasi ja ovi oikealla c c c

Tuulilasi laminoitua turvalasia, tuulilasin lämmitys c c c

Takalasin lämmitys c c c

Takaikkunan rullakaihdin c c

Yksivarsipyyhkijä edessä g g g

Yksivarsipyyhkijät / 2 pyyhintäalaa - 180/240 astetta (jatkuva 
tuulilasi)

c c c

Takaikkunan pesulaite/pyyhkijä c c c

Sähköisesti säädettävä ja lämmitettävä taustapeili ja laajakulma-
peili

c c

Kamera taakse c c

Lisälaitepidin c c c

Ohjausyksikön pidike c c c

Yleismatkapuhelinteline c c

Tablettiteline c c c

Infotainment-paketti + äänentoistojärjestelmä 4.1 c c

4 kameraliitäntää c c

4 USB-porttia c c

Fendt Reaction -ohjausjärjestelmä g g g

Päävirtakytkin c c c

Valaistus
Bi-halogeeniajovalot g g g

Ajo- ja kaukovalot LED c c c

Lisävalot edessä c c c

LED-lisävalot edessä c c c

Työvalot A-pylväässä c c c

A-pilarin LED-työvalot c c c

Takalokasuojan työvalot c c c

Takalokasuojan LED-työvalot c c c

Työvalot Takalokasuoja GroundVision c c c

Katon takatyövalot / 2 paria g g g

Power Profi Profi+

Katon LED-takatyövalot / 2 paria c c c

Katon etu-ulkotyövalot g g g

Katon LED-etu-ulkotyövalot c c c

Katon etusisätyövalot c c c

LED-takavalot c c c

Päiväajovalot c g g

LED-kattovilkut c c c

Kori
Tasosäädetty etuakselin jousitus, lukittavissa g g g

Ohjausjarru g g g

Automaattinen perävaunun ohjaavan akselin lukitus c c

Perävaunun jarruassistentti c c c

Paineilmajärjestelmä, 2-piirijärjestelmä c c c

Paineilmatoiminen Duomatic-kytkin c c c

Neliveto / tasauspyörästön lukko
Taka-/etutasauspyörästö 100-prosenttisella levylukolla ja kääntö-
kulma-antureilla

g g g

Nostolaite
Sa-etunostolaite, ulkoinen hallinta (erillinen venttiili, 1-toim.) c c c

Comfort-etunostolaite 1-toim., asentosäätö, ulkoiset hallintalaitteet c c c

Comfort-etunostolaite 2-toim., asentosäätö ja kevennys, ulkoiset 
hallintalaitteet

c c c

Sähköhydraulinen nostolaite 1-toim. (EHR), ulkoiset hallintalaitteet g g g

Voimanotto
Edessä: 1000 r/min c c c

Takavoimanotto 540/WZW/1000 r/min c c c

Takavoimanotto 540/540E/1000 r/min g g g

Takana: Voimanoton laippa-akseli 540/540E/1000 r/min c c c

Voimanoton hallintanapit lokasuojassa g g g

Hydrauliikka
EHS-venttiilin hallinnan ristivipu, monitoimiohjaussauva c g g

EHS-venttiilin käytön lineaarimoduuli c g g

Takahydrauliikan venttiilien hallintapainikkeet traktorin takaosassa c c c

Kuormantunteva järjestelmä, aksiaalimäntäpumppu (110 l/min) g g g

1. ja 2. EHS-venttiili takana g g g

3. EHS-venttiili takana g g g

4. EHS-venttiili takana c c c

1. EHS-venttiili edessä c c c

Power Beyond -hydrauliliitäntä c c c

Hydrauliliitäntä Power-Beyond FFC (FlatFace) c c c

Paluu takana g g g

Paluuliitin edessä c c c

Paineeton paluuvirtaus taakse c c c

DCUP-liittimet takana (kytke paineenalaisina) c c c

UDK-pikaliittimet takana g g g

Biohydrauliöljy c c c

Lisävaruste
Manuaalinen vetolaite g g g

Automaattinen perävaunun vetolaite kauko-ohjauksen kanssa, 
takana

c c c

Korkeussäädettävä kuulapäinen vetokytkin c c c

Kuulavetolaite c c c

Vetokoukku c c c

Vetoaisa c c c

Piton Fix c c c

Etupainot, eri kokoja c c c

Takapyöräpainot c c c

Pakko-ohjauskuulat (yksi- tai kaksipuolinen) c c c

Kääntyvät etulokasuojat c g g

Etukuormaaja
Fendt Cargo 4.75 S c c c

Fendt Cargo 4.75 - 3. venttiili c c

Fendt Cargo 4.75 Profi c c

Fendt Cargo 4.75 Profi - 3. venttiili c c

Fendt Cargo 4.75 S Compact c c c
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